Rua Visconde da Paraíba, nº 11 | Paraíba do Sul – RJ | CEP: 25850-000 | Tel.: (24) 2263-1052

DECRETO Nº 2.672/2023

ALTERA O DECRETO Nº

2.663/2023, PARA

SUBSTITUIR MEMBRO DA

COMISSÃO DA TOMADA DE

CONTAS ESPECIAL.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PARAIBA DO SUL, Dayse Deborah

Alexandra Neves, no uso das atribuições constitucionais e legais que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o artigo 2º do Decreto Municipal nº 2.663/2023, com a substituição

da servidora Elis da Costa Cândido – Matrícula: E-663 pelo servidor Jean Carlos

Corbeta de Carvalho - Matrícula: E-1879, passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º A condução da Tomada de Contas Especial deverá

observar o disposto na Deliberação TCE-RJ nº.279, de 24 de

agosto de 2017, e ficará a cargo de comissão ora nomeada e

composta pelos servidores abaixo relacionados:

Jean Carlos Corbeta de Carvalho - Matrícula: E-1879;

André Moreira Braga - Matrícula: E-1900;

Lucas Seixas Cabral - Matrícula:  E-2253.”

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Paraíba do Sul, 23 de junho de 2023.

Dayse Deborah Alexandra Neves

Prefeita Municipal

Paraíba do Sul

2021-2024